Anno Domini millesimo quingentesimo duodecimo veniens ad presenciam 
nostram venerabilis dominus Gregorius Byerunyszky tunc temporis rector 
ecclesie in Pleschow coram me Martino Zachichlo preconsule protunc exi-
stenti et Martino Szwyethomyr et Martino Pakul et Joanne Wolek, Gregorio 
Kądzyorka protunc residentibus in consulatu nec non et in presencia anti- 
quorum consulum testiumque ad hoc vocatorum, recognovit per expressum, 
quia vendidit ortum, pomerium, pisciunculam et domum |-ortulanis-| omniaque 
ad predictum ortum et pomerium spectancia, sic late, longe et in eisdem sepi-
bus et limitatibus, prout solus tenuit, habuit et emit a nobili Andrea Ostrowszky 
fratri olim honorabilis domini plebani antecessoris germani cum omnibus 
perttinenciis aliisque utilitatibus ad eundem ortum pertinentibus, nichil pro se 
et suis successoribus legittimis reservando, [s. 76] pro tribus marcis peccunie 
communis et monete Polonicalis, quam summam ipse preffatus venerabilis 
dominus in parato recepit eidemque Martino supradicto emptori in presencia 
dictorum dominorum et testium ad hoc vocatorum specialiter resignavit et 
resignat, quem ortum ipse v(enerabilis) d(ominus) supradictus emerat pro suis 
peccuniis apud nobilem Andream supradictum eiusdem antecessoris germani 
Ostrowszky pro quinque marcis, presentibus ibidem |-honorabili domino-| 
nobili domino Georgio murgrabio Pleschoviensi et Martino Szwyethomyr ac 
Martino Pakul et Gregorio Kądzyorka aliisque supra nominatis testibus circa 
premissa. Et insuper ex superhabundanti ipse dominus Gregorius venditor 
eiusdem orti ipsi cum tanta facultate et libertate vendidit, quod idem Martinus, 
emptor dicti orti, piscinare [!] et domus potest vendere, commutare, donare 
et ad suos usus beneplacitos convertere, prout sibi melius et utilius videbitur, 
uti suam propriam hereditatem.

107. |-Refformacio providi Stanislai Szkarzynszky uxori sue legittime 
Barbare dotis et dotalicii.

Anno Domini millesimo quingentesimo duodecimo veniens ad nostram 
presenciam et nostri consulatus providus Stanislaus Szkarszynszky unacum 
uxore sua Barbara legittima, Martini preconsule cognomine Zachichlo, 
Martino Szwethomir, Martino Pakul, Joanne Wolek, Gregorio Kadzyorka et 
Alberto Nadmyssek…

Anno Domini millesimo quingentesimo duodecimo veniens ad presen-
ciam nostram providus Stanislaus Szkarszynszky unacum uxore sua, coram 
me preconsule Martino Zachichlo, Martino Pakul, Martino Szwethomir, 
Joanne Wolek, Gregorio Kadzyorka, Alberto Nadmyssek, reformacionem et 
resignacionem sue uxori fecit, tali condicione, quod ipsa preffata uxor nomine 
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106. Sprzedaż i powzdanie ogrodu przez czcigodnego pana Grzegorza 
dziekana pleszewskiego.